
Постановление  от «29 » января  2010 г. № 55 О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих Алагирского района
24.04.11 21:13

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

от « 29 » января 2010 г.                                          
          № 55

  

г. Алагир

  

 1 / 3



Постановление  от «29 » января  2010 г. № 55 О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих Алагирского района
24.04.11 21:13

  

                   

  

О проведении квалификационного экзамена

  

муниципальных служащих Алагирского района

  

  

  

         В целях решения вопроса присвоения муниципальным служащим Алагирского
района классных чинов, соответствующих замещаемым должностям муниципальной
службы, в том числе очередных, администрация местного самоуправления Алагирского
района п о с т а н о в л я е т :

  

         1.Провести 2.03.2010 года с 10.00 часов квалификационный экзамен
муниципальных служащих Алагирского района.

  

2. Утвердить список муниципальных служащих, которые должны сдавать
квалификационный экзамен (приложение № 1).

  

3. Ознакомить муниципальных служащих о проведения квалификационного экзамена не
позднее, чем за месяц до его проведения.

  

4. Непосредственным руководителям муниципальных служащих не позднее чем за месяц
до проведения квалификационного экзамена представить в аттестационную комиссию

 2 / 3



Постановление  от «29 » января  2010 г. № 55 О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих Алагирского района
24.04.11 21:13

отзыв об уровне знаний, навыков, умении (профессиональном уровне) муниципального
служащего и о возможности присвоения ему классного чина в соответствии с
прилагаемым образцом (приложение № 2). 

  

5. Ознакомить муниципальных служащих с отзывом не позднее чем за две недели до
проведения квалификационного экзамена.

  

     Глава администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                         
А.А. Бараков

  

 3 / 3


